СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

19.10.2022  № 2/11
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

                    От 19.10.2022 № 2/11

О рассмотрении представления Черемушкинской межрайонной прокуратуры от 06.05.2022 г.                № 86-1-2022 об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления, законодательства о противодействии коррупции

В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев представление Черемушкинской межрайонной прокуратуры г. Москвы об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления, законодательства о противодействии коррупции, заслушав представителя Черемушкинской межрайонной прокуратуры г. Москвы,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Представление Черемушкинской межрайонной прокуратуры г. Москвы об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления, законодательства о противодействии коррупции от 06.05.2022 г. № 86-1-2022-  удовлетворить.
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Черемушкинскую межрайонную прокуратуру города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Черемушки www.mcherem.ru и опубликовать в бюллетене «Муниципальный вестник Черемушки».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки 						                   Е.В. Минаева